Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия № 2 г. Орска»
(МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»)

Приказ
	29.08.2024
	№ 2908/1-у

Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского 42 «Б»
О зачислении в 10 класс

	 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ " Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного  общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения   Российской  Федерации от 02 сентября  2020 года № 458, Положением о  приеме на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОАУ "Гимназия № 2 г. Орска", во исполнение приказа №  17/2 от 04.02.2023г. " О порядке комплектования 10 профильных классов  в МОАУ «Гимназия № 2 г.Орска», на основании заявления родителей (законных представителей) и представленных документов,

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 г в 10А класс (технологический профиль) 2024-2025 учебного года:

	4451043355
4468230176

[bookmark: _GoBack]Директор МОАУ "Гимназия № 2 г. Орска"                              Н.В. Кривощекова